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 km

VÉLOCE CLUB ROUEN 76 HEXAGONE

73pts 72pts

2ème 3ème

HUCK Léandre (VCR) MARIN Julien (CLM)

40 pts 35 pts

Classement: organisé par :

http://www.stsport.fr

60 pts

BERGER Antoine (SCO)

Coupe de France des Clubs de National 1 - Manche 1 - Grand Prix du Pays d'Aix

Podium de la Coupe de France

SCO DIJON – TEAM MATERIEL.COM

109pts

Leader Général Individuel

http://www.stsport.fr/


Coupe de France des Clubs de National 1 - Manche 1 - Grand Prix du Pays d'Aix

Photo Finish



Pl. Dos Nom Prénom Equipe Temps Pl. Dos Nom Prénom Equipe Temps

1 26 BERGER Antoine SCO DIJON – TEAM MATERIEL.COM 3h12'04'' 73 4 LARMET Ilan VÉLOCE CLUB ROUEN 76 à 01'04''

2 3 HUCK Léandre VÉLOCE CLUB ROUEN 76  à 00'' 74 67 * BASSET Antoine VCP LOUDEAC  ''     

3 59 MARIN Julien HEXAGONE à 05'' 75 2 * LESUEUR Louka VÉLOCE CLUB ROUEN 76 à 01'10''

4 55 * BARRILLOT Bohémond HEXAGONE à 12'' 76 39 * PLENEL JOBARD Elyes PARIS CYCLISTE OLYMPIQUE  ''     

5 29 MACE Marius SCO DIJON – TEAM MATERIEL.COM  ''     77 104 * CHILTON Ben MAYENNE-V AND B-MONBANA à 01'12''

6 72 SOUCHON Antonin VCP LOUDEAC  ''     78 97 DE VINCENZI Luca OCF TEAM LEGEND WHEELS  ''     

7 75 HARDOUIN Louis GUIDON CHALETTOIS  ''     79 10 * GRIECO Lucas AVC AIX EN PROVENCE DOLE  ''     

8 63 LAGNET Gari AMICALE CYCLISTE BISONTINE  ''     80 113 MARGUERITAT Titouan TEAM ATRIA EXPERTS COMPTABLES – MONTLUÇON CYCLISME ''     

9 52 * LOULERGUE Victor BOURG EN BRESSE AIN CYCLISME  ''     81 24 * SANCHEZ Clement VENDEE U – PAYS DE LA LOIRE  ''     

10 6 PETIT Clément VÉLOCE CLUB ROUEN 76  ''     82 129 * JOB Alex GSC BLAGNAC VELO SPORT 31 à 01'22''

11 40 THEOT Hugo PARIS CYCLISTE OLYMPIQUE  ''     83 125 HORNY Sloan C.R.4 CHEMINS/ROANNE  ''     

12 28 GEORGE Alfred SCO DIJON – TEAM MATERIEL.COM  ''     84 16 LAURANS Théo VELO CLUB VILLEFRANCHE BEAUJOLAIS  ''     

13 79 * CHATONNET Toby TEAM BRICQUEBEC COTENTIN  ''     85 57 * DUDEK Louis HEXAGONE à 02'57''

14 98 * PICARD Paul OCF TEAM LEGEND WHEELS  ''     86 138 * TOMKINSON Tyler MARTIGUES PAYS DEN@RYGEL  ''     

15 132 NAVARRO Gauthier GSC BLAGNAC VELO SPORT 31  ''     87 122 BUISSON Hugo C.R.4 CHEMINS/ROANNE à 03'01''

16 107 MAINGUENAUD Tom MAYENNE-V AND B-MONBANA  ''     88 30 * CLER Gabin SCO DIJON – TEAM MATERIEL.COM à 03'46''

17 8 COUANON Jonathan AVC AIX EN PROVENCE DOLE  ''     89 42 * ZAHEM Maël PARIS CYCLISTE OLYMPIQUE à 04'37''

18 71 * RULLIER Hans VCP LOUDEAC  ''     90 89 ROME Axel DINAN SPORT CYCLING  ''     

19 31 * ASKEY Ben CC ETUPES LE DOUBS PAYS DE MONTBELIARD  ''     91 37 * GUERINEL Mathis PARIS CYCLISTE OLYMPIQUE  ''     

20 5 LE NY Jean Louis VÉLOCE CLUB ROUEN 76  ''     92 25 * BERGAUD Sacha SCO DIJON – TEAM MATERIEL.COM  ''     

21 80 * CORDELIER Matthieu TEAM BRICQUEBEC COTENTIN  ''     93 49 MEYER Arthur BOURG EN BRESSE AIN CYCLISME à 04'40''

22 137 * MEUNIER SOW Neriah MARTIGUES PAYS DEN@RYGEL  ''     94 45 LEBEAU Mattis CHARVIEU CHAVAGNEUX ISERE CYCLISME à 06'23''

23 21 * GUEFVENEU Swann VENDEE U – PAYS DE LA LOIRE  ''     95 74 * AUROUX Florian GUIDON CHALETTOIS  ''     

24 84 SAVER Kasper TEAM BRICQUEBEC COTENTIN  ''     96 7 * BROUGH Jack AVC AIX EN PROVENCE DOLE  ''     

25 95 SENICOURT Kylian TEAM LOCKIMMO. COM – CC NOGENT SUR OISE  ''     97 109 TONNEAU Mathis TEAM ATRIA EXPERTS COMPTABLES – MONTLUÇON CYCLISME ''     

26 47 PAJUR Markus CHARVIEU CHAVAGNEUX ISERE CYCLISME  ''     98 36 * WALLIANG Thibault CC ETUPES LE DOUBS PAYS DE MONTBELIARD à 06'32''

27 94 * PICHON Mathis TEAM LOCKIMMO. COM – CC NOGENT SUR OISE  ''     99 23 MITCHELL Adam VENDEE U – PAYS DE LA LOIRE à 07'04''

28 58 GRAVAS Peder Antoni HEXAGONE  ''     100 22 * LAGRAVE Dorian VENDEE U – PAYS DE LA LOIRE à 08'24''

29 93 PICHON Bastien TEAM LOCKIMMO. COM – CC NOGENT SUR OISE  ''     101 133 * CHATELON Jules MARTIGUES PAYS DEN@RYGEL à 10'55''

30 90 STEVANT Malo DINAN SPORT CYCLING  ''     102 131 * MAGNOULON Lorik GSC BLAGNAC VELO SPORT 31  ''     

31 78 RACAULT Ronan GUIDON CHALETTOIS  ''     ab 1 * FOUCHER Esteban VÉLOCE CLUB ROUEN 76

32 130 LE BOETEZ Clement GSC BLAGNAC VELO SPORT 31  ''     hc 12 * MEEHAN Jamie AVC AIX EN PROVENCE DOLE

33 51 LAWTON Henry BOURG EN BRESSE AIN CYCLISME  ''     ab 14 * CHARRET Camille VELO CLUB VILLEFRANCHE BEAUJOLAIS

34 54 SILLIAU Nicolas BOURG EN BRESSE AIN CYCLISME  ''     ab 15 * LAMBERT WETZEL Tom VELO CLUB VILLEFRANCHE BEAUJOLAIS

35 86 * GAILLARD Florian DINAN SPORT CYCLING  ''     ab 34 * SMITH Adam CC ETUPES LE DOUBS PAYS DE MONTBELIARD

36 41 VASSEUR Aubin PARIS CYCLISTE OLYMPIQUE  ''     ab 43 ARCANGELI Romain CHARVIEU CHAVAGNEUX ISERE CYCLISME

37 11 * MARCHANDISE Charles AVC AIX EN PROVENCE DOLE  ''     ab 44 * HUSNI Thomas CHARVIEU CHAVAGNEUX ISERE CYCLISME

38 61 * BURNET Julian AMICALE CYCLISTE BISONTINE  ''     hc 50 * HOLTHER Trym Bjørner WestgaardBOURG EN BRESSE AIN CYCLISME

39 112 JAMET Alexandre TEAM ATRIA EXPERTS COMPTABLES – MONTLUÇON CYCLISME ''     ab 53 ROUSSEL Antoine BOURG EN BRESSE AIN CYCLISME

40 77 MILLON Simon GUIDON CHALETTOIS  ''     ab 56 * COSTE Florian HEXAGONE

41 17 * SALVADORI Axel VELO CLUB VILLEFRANCHE BEAUJOLAIS  ''     ab 64 * LETHIER Melvyn AMICALE CYCLISTE BISONTINE

42 13 BARAN Simon VELO CLUB VILLEFRANCHE BEAUJOLAIS  ''     ab 65 * MORTIER Thibaut AMICALE CYCLISTE BISONTINE

43 48 * SAVIOZ Colin CHARVIEU CHAVAGNEUX ISERE CYCLISME  ''     ab 69 * CHOBLET Pierre VCP LOUDEAC

44 60 ROBIN Simon HEXAGONE à 18'' ab 70 * HERTELER Tom VCP LOUDEAC

45 18 * TROJA Baptiste VELO CLUB VILLEFRANCHE BEAUJOLAIS  ''     ab 81 * HARRISON Curtis TEAM BRICQUEBEC COTENTIN

46 9 DELACROIX Tristan AVC AIX EN PROVENCE DOLE  ''     ab 83 * LORD Matthew TEAM BRICQUEBEC COTENTIN

47 46 * MÄEUIBO Markus CHARVIEU CHAVAGNEUX ISERE CYCLISME  ''     ab 85 * DELALANDE Basile DINAN SPORT CYCLING

48 19 * BARUSSEAU Mathéo VENDEE U – PAYS DE LA LOIRE  ''     ab 87 * GOUESSANT Gabriel DINAN SPORT CYCLING

49 27 * BREANT Romain SCO DIJON – TEAM MATERIEL.COM  ''     ab 88 PIERRE Alexis DINAN SPORT CYCLING

50 101 * TREMOULET Antoine OCF TEAM LEGEND WHEELS  ''     ab 91 * DECROUY Gaël TEAM LOCKIMMO. COM – CC NOGENT SUR OISE

51 32 * JEAN Victor CC ETUPES LE DOUBS PAYS DE MONTBELIARD  ''     ab 92 * LOUIS Maxime TEAM LOCKIMMO. COM – CC NOGENT SUR OISE

52 66 PIERRE Eliott AMICALE CYCLISTE BISONTINE  ''     ab 100 * SAUBERE Loïs OCF TEAM LEGEND WHEELS

53 68 * BUREL Louy VCP LOUDEAC  ''     ab 103 BESNIER Erwan MAYENNE-V AND B-MONBANA

54 128 JALADEAU Artus GSC BLAGNAC VELO SPORT 31  ''     ab 105 HELARY Steven MAYENNE-V AND B-MONBANA

55 20 * CHARTEAU Diego VENDEE U – PAYS DE LA LOIRE  ''     ab 106 IKEN Bastien MAYENNE-V AND B-MONBANA

56 108 MILLET Hugo MAYENNE-V AND B-MONBANA  ''     ab 110 GUICHARD Mickaël TEAM ATRIA EXPERTS COMPTABLES – MONTLUÇON CYCLISME

57 119 PLAMONDON Joel TEAM MARINI N'SIDE  ''     ab 114 * SANLAVILLE Mathias TEAM ATRIA EXPERTS COMPTABLES – MONTLUÇON CYCLISME

58 136 * MCNABB Lachlan MARTIGUES PAYS DEN@RYGEL  ''     ab 115 * GAUTHIER Jerome TEAM MARINI N'SIDE

59 33 * SEKSE Jørgen CC ETUPES LE DOUBS PAYS DE MONTBELIARD  ''     ab 118 * PELOQUIN Leonard TEAM MARINI N'SIDE

60 35 VIDAL Victor CC ETUPES LE DOUBS PAYS DE MONTBELIARD  ''     ab 120 * SPARFEL Louis TEAM MARINI N'SIDE

61 38 MORICE Ludovic PARIS CYCLISTE OLYMPIQUE à 34'' ab 121 * DUCRUET Louka C.R.4 CHEMINS/ROANNE

62 96 VANDERMEERSCH Emilien TEAM LOCKIMMO. COM – CC NOGENT SUR OISE à 01'01'' ab 124 * GIORDANENGO Tom C.R.4 CHEMINS/ROANNE

63 111 HABERT Axel TEAM ATRIA EXPERTS COMPTABLES – MONTLUÇON CYCLISME ''     ab 126 PIRON Mathias C.R.4 CHEMINS/ROANNE

64 116 LIARDET Arthur TEAM MARINI N'SIDE  ''     ab 127 * LEBRETON Jonathan GSC BLAGNAC VELO SPORT 31

65 73 CARPENTIER Florian GUIDON CHALETTOIS  ''     ab 134 * HARVEY Dean MARTIGUES PAYS DEN@RYGEL

66 76 MAGNIEN Lorenzo GUIDON CHALETTOIS  ''     ab 135 * HIVART Benjamin MARTIGUES PAYS DEN@RYGEL

67 102 * VIDAL Adrien OCF TEAM LEGEND WHEELS  ''     ab 139 ALAZARD Rémi ISTRES SPORT CYCLISME

68 123 * EVANS Toby C.R.4 CHEMINS/ROANNE  ''     ab 140 * SETTE Jules ISTRES SPORT CYCLISME

69 99 * ROUX Damien OCF TEAM LEGEND WHEELS  ''     ab 141 BEROUD Sacha ISTRES SPORT CYCLISME

70 82 * LECOLLEY Augustin TEAM BRICQUEBEC COTENTIN  ''     ab 142 * PECQUENARD Jules ISTRES SPORT CYCLISME

71 62 GAUDEL Matteo AMICALE CYCLISTE BISONTINE  ''     ab 143 RUSSO Florian ISTRES SPORT CYCLISME

72 117 MILES Carson TEAM MARINI N'SIDE  ''     ab 144 SENECHAL Sebastien ISTRES SPORT CYCLISME

Coupe de France des Clubs de National 1 - Manche 1 - Grand Prix du Pays d'Aix
Moyenne du Premier 42,954 km/h pour 137,5 km
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1 BERGER Antoine SCO N1 60 60 1

2 HUCK Léandre VCR N1 40 40 2

3 MARIN Julien CLM N1 35 35 3

4 BARRILLOT Bohémond CLM N1 32 32 4

5 MACE Marius SCO N1 30 30 5

6 SOUCHON Antonin VCP N1 28 28 6

7 HARDOUIN Louis G.C N1 26 26 7

8 LAGNET Gari ACB N1 24 24 8

9 LOULERGUE Victor BBA N1 22 22 9

10 PETIT Clément VCR N1 21 21 10

11 THEOT Hugo PCO N1 20 20 11

12 GEORGE Alfred SCO N1 19 19 12

13 CHATONNET Toby TBC N1 18 18 13

14 PICARD Paul OCF N1 17 17 14

15 NAVARRO Gauthier GSC N2 16 16 15

16 MAINGUENAUD Tom MVM N1 15 15 16

17 COUANON Jonathan AIX N1 14 14 17

18 RULLIER Hans VCP N1 13 13 18

19 ASKEY Ben CCE N1 12 12 19

20 LE NY Jean Louis VCR N1 11 11 20

21 CORDELIER Matthieu TBC N1 10 10 21

22 MEUNIER SOW Neriah MSC N3 9 9 22

23 GUEFVENEU Swann V.U N1 8 8 23

24 SAVER Kasper TBC N1 7 7 24

25 SENICOURT Kylian CCN N1 6 6 25

26 PAJUR Markus CCI N1 5 5 26

27 PICHON Mathis CCN N1 4 4 27

28 GRAVAS Peder Antoni CLM N1 3 3 28

29 PICHON Bastien CCN N1 2 2 29

30 STEVANT Malo DSC N1 1 1 30

Coupe de France  des Clubs de N1
Général individuel après Grand Prix d'Aix

Remarque : Classement sous réserve d'homologation par la Fédération Française de Cyclisme.

Point annexe: Pour chaque épreuve (sauf le CLM par équipe), attribution de 5 points  au coureur vainqueur du classement annexe grimpeur ou sprint intermédiaire 

Point Bonus: Pour les coureurs sélectionnés en Equipe de France et dans le respect de la règle de 3 coureurs maximum par club, il sera pris en compte le meilleur résultat entre les points obtenus 

dans le classement de l’épreuve et les points de la sélection.



Rg Equipe Pts Bonus Malus Coureurs Clas. Pts Coureurs Clas. Pts Coureurs Clas. Pts

1 SCO DIJON – TEAM MATERIEL.COM 109 BERGER Antoine 01 60 MACE Marius 05 30 GEORGE Alfred 12 19

2 VÉLOCE CLUB ROUEN 76 73 HUCK Léandre 02 40 PETIT Clément 10 21 LE NY Jean Louis 19 12

3 HEXAGONE 72 MARIN Julien 03 35 BARRILLOT Bohémond 04 32 GRAVAS Peder Antoni 26 5

4 VCP LOUDEAC 42 SOUCHON Antonin 06 28 RULLIER Hans 17 14

5 TEAM BRICQUEBEC COTENTIN 38 CHATONNET Toby 13 18 CORDELIER Matthieu 20 11 SAVER Kasper 22 9

6 GUIDON CHALETTOIS 28 HARDOUIN Louis 07 26 RACAULT Ronan 29 2

7 AVC AIX EN PROVENCE DOLE 25 10 COUANON Jonathan 16 15

8 AMICALE CYCLISTE BISONTINE 24 LAGNET Gari 08 24

9 BOURG EN BRESSE AIN CYCLISME 23 LOULERGUE Victor 09 22 LAWTON Henry 30 1

10 PARIS CYCLISTE OLYMPIQUE 20 THEOT Hugo 11 20

11 TEAM LOCKIMMO. COM – CC NOGENT SUR OISE 18 SENICOURT Kylian 23 8 PICHON Mathis 25 6 PICHON Bastien 27 4

12 OCF TEAM LEGEND WHEELS 17 PICARD Paul 14 17

13 MAYENNE-V AND B-MONBANA 16 MAINGUENAUD Tom 15 16

14 CC ETUPES LE DOUBS PAYS DE MONTBELIARD 13 ASKEY Ben 18 13

15 VENDEE U – PAYS DE LA LOIRE 10 GUEFVENEU Swann 21 10

16 CHARVIEU CHAVAGNEUX ISERE CYCLISME 7 PAJUR Markus 24 7

17 DINAN SPORT CYCLING 3 STEVANT Malo 28 3

Coupe de France des Clubs de N1
Classement Par Equipe - Manche 1 - Grand Prix d'Aix
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1 SCO DIJON – TEAM MATERIEL.COM 109 109

2 VÉLOCE CLUB ROUEN 76 73 73

3 HEXAGONE 72 72

4 VCP LOUDEAC 42 42

5 TEAM BRICQUEBEC COTENTIN 38 38

6 GUIDON CHALETTOIS 28 28 1

7 AVC AIX EN PROVENCE DOLE 25 25

8 AMICALE CYCLISTE BISONTINE 24 24

9 BOURG EN BRESSE AIN CYCLISME 23 23 1

10 PARIS CYCLISTE OLYMPIQUE 20 20

11 TEAM LOCKIMMO. COM – CC NOGENT SUR OISE 18 18

12 OCF TEAM LEGEND WHEELS 17 17

13 MAYENNE-V AND B-MONBANA 16 16

14 CC ETUPES LE DOUBS PAYS DE MONTBELIARD 13 13

15 VENDEE U – PAYS DE LA LOIRE 10 10

16 CHARVIEU CHAVAGNEUX ISERE CYCLISME 7 7

17 DINAN SPORT CYCLING 3 3

18
TEAM ATRIA EXPERTS COMPTABLES – MONTLUÇON 

CYCLISME

19 VELO CLUB VILLEFRANCHE BEAUJOLAIS

Points Malus : Toute participation avec une équipe incomplète entrainera systématiquement une pénalité de 15 points par 

coureur absent. 

Coupe de France  des Clubs de N1
Général après Grand Prix d'Aix

Remarque : Classement sous réserve d'homologation par la Fédération Française de Cyclisme.

Point annexe: Pour chaque épreuve (sauf le CLM par équipe), attribution de 5 points  à l'équipe vainqueur du classement 

annexe grimpeur ou sprint intermédiaire 

Point Bonus: Pour les coureurs sélectionnés en Equipe de France et dans le respect de la règle de 3 coureurs maximum 

par club, il sera pris en compte le meilleur résultat entre les points obtenus dans le classement de l’épreuve et les points de 

la sélection.



Rg Dos Prénom Nom Equipe Pts Rg Dos Prénom Nom Equipe Pts

1 106 Bastien IKEN MVM 5 1 10 Lucas GRIECO AIX 5

2 14 Camille CHARRET VCV 3 2 24 Clement SANCHEZ V.U 3

3 116 Arthur LIARDET TNS 1 3 2 Louka LESUEUR VCR 1

Rg Dos Prénom Nom Equipe Pts Rg Dos Prénom Nom Equipe Pts

1 10 Lucas GRIECO AIX 5 1 10 Lucas GRIECO AIX 5

2 2 Louka LESUEUR VCR 3 2 113 Titouan MARGUERITAT ATR 3

3 30 Gabin CLER SCO 1 3 97 Luca DE VINCENZI OCF 1

Rg Dos Prénom Nom Equipe Pts Rg Dos Prénom Nom Equipe Pts

1 97 Luca DE VINCENZI OCF 5 1 5

2 2 Louka LESUEUR VCR 3 2 3
3 10 Lucas GRIECO AIX 1 3 1

Rg Dos Prénom Nom Equipe Pts Rg Dos Prénom Nom Equipe Pts

1 10 Lucas GRIECO AIX 16 5 24 Clement SANCHEZ V.U 3

2 2 Louka LESUEUR VCR 7 6 116 Arthur LIARDET TNS 1

3 97 Luca DE VINCENZI OCF 6 7 30 Gabin CLER SCO 1

4 113 Titouan MARGUERITAT ATR 3

Rg Dos Prénom Nom Equipe Pts Rg Dos Prénom Nom Equipe Pts

1 5 1 5

2 3 2 3

3 2 3 2

4 1 4 1

Rg Dos Prénom Nom Equipe Pts Rg Dos Prénom Nom Equipe Pts

1 5 1 5

2 3 2 3

3 2 3 2

4 1 4 1

Rg Dos Prénom Nom Equipe Pts Rg Dos Prénom Nom Equipe Pts

1 5 1 5

2 3 2 3

3 2 3 2

4 1 4 1

Rg Dos Prénom Nom Equipe Pts Rg Dos Prénom Nom Equipe Pts

Classements

Leugny Toucy

Toucy

Classements  des Grimpeurs

Sprint

Bléneau Arquian

Côté de la Cride

Côté de la Cride

Coupe de France des Clubs de National 1 - Manche 1 - Grand Prix du Pays d'Aix

Grimpeurs

Côté de la Cride Côté de la Cride

Côté de la Cride



Dos Nom Prénom Pl.

26 BERGER Antoine 1

29 MACE Marius 5

28 GEORGE Alfred 12

3 HUCK Léandre 2

6 PETIT Clément 10

5 LE NY Jean Louis 20

59 MARIN Julien 3

55 BARRILLOT Bohémond 4

58 GRAVAS Peder Antoni 28

79 CHATONNET Toby 13

80 CORDELIER Matthieu 21

84 SAVER Kasper 24

52 LOULERGUE Victor 9

51 LAWTON Henry 33

54 SILLIAU Nicolas 34

72 SOUCHON Antonin 6

71 RULLIER Hans 18

68 BUREL Louy 53

75 HARDOUIN Louis 7

78 RACAULT Ronan 31

77 MILLON Simon 40

95 SENICOURT Kylian 25

94 PICHON Mathis 27

93 PICHON Bastien 29

63 LAGNET Gari 8

61 BURNET Julian 38

66 PIERRE Eliott 52

8 COUANON Jonathan 17

11 MARCHANDISE Charles 37

9 DELACROIX Tristan 46

132 NAVARRO Gauthier 15

130 LE BOETEZ Clement 32

128 JALADEAU Artus 54

40 THEOT Hugo 11

41 VASSEUR Aubin 36

38 MORICE Ludovic 61

47 PAJUR Markus 26

48 SAVIOZ Colin 43

46 MÄEUIBO Markus 47

21 GUEFVENEU Swann 23

19 BARUSSEAU Mathéo 48

20 CHARTEAU Diego 55

17 SALVADORI Axel 41

13 BARAN Simon 42

18 TROJA Baptiste 45

31 ASKEY Ben 19

32 JEAN Victor 51

33 SEKSE Jørgen 59

98 PICARD Paul 14

101 TREMOULET Antoine 50

102 VIDAL Adrien 67

107 MAINGUENAUD Tom 16

108 MILLET Hugo 56

104 CHILTON Ben 77

90 STEVANT Malo 30

86 GAILLARD Florian 35

89 ROME Axel 90

137 MEUNIER SOW Neriah 22

136 MCNABB Lachlan 58

138 TOMKINSON Tyler 86

112 JAMET Alexandre 39

111 HABERT Axel 63

113 MARGUERITAT Titouan 80

119 PLAMONDON Joel 57

116 LIARDET Arthur 64

117 MILES Carson 72

123 EVANS Toby 68

125 HORNY Sloan 83

122 BUISSON Hugo 87

24

22 TEAM MARINI N'SIDE 193 3

23 C.R.4 CHEMINS/ROANNE 238 3

20 MARTIGUES PAYS DEN@RYGEL 166 3

21

TEAM ATRIA EXPERTS 

COMPTABLES – MONTLUÇON 

CYCLISME

182 3

18 MAYENNE-V AND B-MONBANA 149 3

19 DINAN SPORT CYCLING 155 3

16
CC ETUPES LE DOUBS PAYS DE 

MONTBELIARD
129 3

17 OCF TEAM LEGEND WHEELS 131 3

14 VENDEE U – PAYS DE LA LOIRE 126 3

15
VELO CLUB VILLEFRANCHE 

BEAUJOLAIS
128 3

12 PARIS CYCLISTE OLYMPIQUE 108 3

13
CHARVIEU CHAVAGNEUX ISERE 

CYCLISME
116 3

10 AVC AIX EN PROVENCE DOLE 100 3

11 GSC BLAGNAC VELO SPORT 31 101 3

8
TEAM LOCKIMMO. COM – CC 

NOGENT SUR OISE
81 3

9 AMICALE CYCLISTE BISONTINE 98 3

6 VCP LOUDEAC 77 3

7 GUIDON CHALETTOIS 78 3

4 TEAM BRICQUEBEC COTENTIN 58 3

5 BOURG EN BRESSE AIN CYCLISME 76 3

Coupe de France des Clubs de National 1 - Manche 1 - Grand Prix du Pays d'Aix

2 VÉLOCE CLUB ROUEN 76 32 3

3 HEXAGONE 35 3

Pl. Equipe
Coureurs

Place
Nb.

Coureurs

1
SCO DIJON – TEAM 

MATERIEL.COM
18 3
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2ème de l'épreuve 3ème de l'épreuve

HUCK Léandre MARIN Julien
VÉLOCE CLUB ROUEN 76 HEXAGONE

Grimpeurs Sprint

GRIECO Lucas #N/A

AVC AIX EN PROVENCE DOLE #N/A

Meilleur Jeune Combatif

BARRILLOT Bohémond GUEFVENEU Swann

HEXAGONE VENDEE U – PAYS DE LA LOIRE

Classements & Résultats: http://www.stsport.fr

 Equipe leader de la Coupe de France

SCO DIJON – TEAM MATERIEL.COM

Meilleure Equipe du Jour

SCO DIJON – TEAM MATERIEL.COM

Coupe de France des Clubs de National 1 - Manche 1 - Grand Prix du Pays d'Aix

Tableau D'Honneur

Vainqueur

BERGER Antoine
SCO DIJON – TEAM MATERIEL.COM

http://www.stsport.fr/


Article R22 - Non Respect d'un sens giratoire dans les 3 derniers kilomètres avec avantage

Dos 12 Jamie MEEHAN 10017511615 AVC AIX EN PROVENCE DOLE

Dos 50 Trym Bjørner Westgaard HOLTHER 10060285682 BOURG EN BRESSE AIN CYCLISME

Article R10-1 Comportement d'un directeur sportif et d'un coureur portant atteinte à l'image du cyclisme

Dos 29 Marius MACE 10070429357 SCO DIJON – TEAM MATERIEL.COM

Ds SOUYRIS Guillaume 10055465590 SCO DIJON – TEAM MATERIEL.COM

Le collège des commissaires

Communiqué du Collège des Commissaires n°2

Amende 80 euros et mise hors course

Amende de 50 euros au coureur et au directeur sportif 
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